- 1 -

浙江外国语学院文件

浙外院〔2024〕30 号

浙江外国语学院关于袁晖光等职务任免的通知

各部门、学院（部）、单位：

经研究决定：

袁晖光任教育学院执行院长（试用期一年）；

范馨予任学科与硕士学位点建设办公室副主任，兼任研究生

院（筹）副院长，免去其公共事务与资产管理处副处长职务；

虞建钧任公共事务与资产管理处副处长，免去其计划财务处

副处长职务；

郑聪霞任实验室管理中心主任；

免去陈永华的教育学院院长职务；

免去崔庆的科研处副处长、学科与硕士学位点建设办公室副

主任职务；

免去龚群辉的实验室管理中心主任职务。

浙江外国语学院

2024 年 6 月 5 日

- 2 -

浙江外国语学院院长办公室 2024 年 6 月 27 日印发